
  Troppen, høsten 2013 
Terminliste  NB! Det blir alltid endringer i programmet, særlig seint i terminen, så følg med på www.3skien.no. 
Dato  Arrangement  Sted og tid  Diverse 
August 
19.  (Skolestart)     
27.  Troppsmøte ute  Huset 18.00‐19.30  Oppstart 
31.‐1.       
September 
3.  Troppsmøte ute  Oppmøte ved Voldsvegen 18.00‐20.00.  Orientering 
7.‐8.       
10.  Delt møte  Lensmannssetra 18.00‐20.00  Kle dere for å være ute 
14.‐15.  Høsthaik med Skiensspeiderne  Solumsmarka, lør 14.00 ‐ søn 15.00  Avslutning med småspeiderne ved Solum kirke 
17.  Patruljemøter  18.00‐20.00 (NB!)  Eget opplegg 
17.  Foreldremøte i troppen  Huset 18.00‐20.00  Egen innbydelse 
20.‐22.  Tur med trøkk nr. 13  Sjøtrøkk  For speidere i ungdomsskolealder 
24.  Patruljemøter ute  Skyggestein, 18.00‐20.00  Eget opplegg 
27.‐29.  Peffkurs 2    Kretsen (ved 3. Skien, 1. Skotfoss og 1. Herøya) 
Oktober 
1.  Troppsmøte ute  Åletjern, 18.00‐20.00   
5.‐13.  (Høstferie)     
15.  Delt møte  Huset 18.00‐19.30   
19.‐20.  Gruppetur  Speiderhytta ved Heivannet   
22.  Patruljemøter ute  Åletjern 18.00‐20.00  Eget opplegg. Kle dere for å gå tur 
26.‐27.       
29.  Patruljemøter inne  Huset 18.00‐19.30  Eget opplegg. 
November 
2.‐3.       
5.  Troppsmøte ute  18.00‐20.00   
9.‐10.       
12.  Delt møte  Huset 18.00‐19.30   
16.‐17.  Troppstur  Venstøptjenn   
19.  Patruljemøter ute  18.00‐20.00  Eget opplegg 
24.  Kirkesøndag  Skien kirke 10.45‐12.00  Speiderskjorte 
26.  Spesialmøte  Eventyrfabrikken, 18.00‐20.00   
30.‐1.  Pefftur  Venstøpjenn  Nærmere beskjed kommer 
Desember 
3.  Julemøte  Huset 18:00‐20:00  Foreldrelaget! 
7.‐8..       
14.‐15..       
20.  (Siste skoledag)     
Januar 
2.  (Første skoledag)     
7.  Juletrefest i skogen  Solum kirke 18.00‐20.00  Sitteunderlag, kopp, grøtbolle, skje, juletrepynt 
14.  Delt møte  Huset 18.00‐19.30   
August 
2.‐8.  WINGS 2014  Windsor Park, England  Ikke la noe komme i vegen. 

Lederliste 
Gruppeledelse:        gruppeledelsen@3skien.no 
Gruppeleder  Reidulf Tangen  Marcus Thranes gate sør 3  91 31 03 08  gruppeleder@3skien.no 
Gruppeassistent  Jan Terje Olsen  Hubrovegen 42  90 77 15 90  jan.terje.olsen@3skien.no 
Gruppeassistent  Hanne Birte Hulløen  Hans Houens gate 20  90 17 67 96  hanne.birte.hulloen@3skien.no 
Gruppeassistent  Bent Kvelland  Rundåsvegen 14  35 59 61 86  bent.kvelland@3skien.no 
Troppsledelse:        troppsstaben@3skien.no 
Troppsleder  Trond Engen  Tomtegata 64  90 91 53 25  troppsleder@3skien.no 
Troppsassistent  Bjørn Vegard Wahlstrøm  Hofgaards gate 18  93 60 42 33  bjoern.vegard.wahlstroem@3skien.no 
Troppsassistent  Inger Oldrup Olsen  Hubrovegen 42  99 43 06 44  inger.oldrup.olsen@3skien.no 
Troppsassistent  Kristoffer Nilsson  Gamle Bjørntvedtveg 62  90 41 07 88  kristoffer.nilsson@3skien.no 
Troppshjelper  Robin Bogers  Gjærumvegen 237  46 85 09 74  robin.bogers@3skien.no 

 


